
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

 «Образовательный центр № 1 имени Героя Советского Союза К. А. Рябова 

г. Вольска Саратовской области» 

 

ПРИКАЗ  

От 09.10.2023 года                                                                                                                  № 61 

 

Об утверждении результатов диагностики первичного выбора экзаменов 

обучающихся 9, 11 классов МАОУ «ОЦ №1 г. Вольска Саратовской области» 

(корпуса 1,2,3,4)» для сдачи на государственной итоговой аттестации в 2024 году. 

  

На основании результатов диагностики первичного выбора экзаменов обучающихся 

9, 11 классов МАОУ «ОЦ №1 г. Вольска Саратовской области» (корпуса 1,2,3,4) для сдачи 

на государственной итоговой аттестации в 2024 году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить первичный выбор экзаменов обучающихся 9, 11 классов МАОУ «ОЦ 

№1 г. Вольска Саратовской области» (корпуса 1,2,3,4) для сдачи на 

государственной итоговой аттестации в 2024 году (приложения 1,2,3,4). 

 

2. Школьным координаторам ГИА (корпус 1 - Молоканова Е. Ю., корпус 2 – 

Чекалина О. К., корпус – 3 – Шилина Т. А., корпус 4 – Маринина О. В., Федорова 

О. В.) до 10.10.23 г. составить расписание индивидуально-групповых занятий по 

подготовке к ГИА – 2024. 

 

3. Классным руководителям 9,11 под роспись ознакомить учащихся с 

индивидуальными образовательными маршрутами подготовки к ГИА-2024. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАОУ 

 «ОЦ №1 г. Вольска Саратовской области»                                                      Н. А. Нагайчук



Приложение 1 

к приказу №61 от 9.10.2023 г. 

Выбор предметов для сдачи на ГИА – 2024 обучающихся 9А класса МАОУ «ОЦ №1 г. Вольска Саратовской области» (корпус 1)  

№ 

п.п. 

Ф.И.О. обучающегося 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

М
ат

ем
ат

и
к
а
 

О
б

щ
ес

тв
о

зн
а

н
и

е 

И
ст

о
р

и
я 

Г
ео

гр
аф

и
я
 

Б
и

о
л
о

ги
я
 

Х
и

м
и

я
 

Ф
и

зи
к
а
 

И
н

ф
о

р
м

ат
и

к
а 

А
н

гл
и

й
ск

и
й

 

я
зы

к
 

Л
и

те
р

ат
у

р
а 

1.  Александрова Ольга Владимировна + + +   +      

2.  Барков Николай Михайлович + +      + +   

3.  Габбасова Ольга Дмитриевна + + +      +   

4.  Глушонкова Владислава Вадимовна + + +  +       

5.  Гоголев Егор Дмитриевич + +      + +   

6.  Голикова Виктория Сергеевна + + +  +       

7.  Дорогов Тимофей Романович + + +  +       

8.  Евдошенко Денис Андреевич + +      + +   

9.  Емельянова Ирина Максимовна + + +   +      

10.  Кабанов Даниил Владимиович + + +      +   

11.  Коваленко Егор Александрович + +      + +   

12.  Коновалов Игорь Денисович + +      + +   

13.  Леготин Иван Игоревич + +    + +     

14.  Ломов Дмитрий Сергеевич + +      + +   

15.  Лукьянов Тимофей Дмитриевич + +      + +   

16.  Лысов Александр Борисович + + +      +   

17.  Насекин Дмитрий Сергеевич + +      + +   

18.  Русина Эвелина Сергеевна + +   +    +   

19.  Салюкова Алина Раилевна + + +       +  

20.  Сидорова Юлия Валентиновна + +    + +     

21.  Сидько Валерия Антоновна + +    +   +   

22.  Синебогов Павел Витальевич + + + +        

23.  Ситникова Дарья Андреевна + +    + +     

24.  Татухова Алена Сергеевна + + +       +  

25.  Терехов Владислав Андреевич + +    +   +   

26.  Тимаков Александр Александрович + +   +    +   

27.  Ткачева Анна Ивановна + +   + +      

28.  Чебан Мировслава Константиновна + + +       +  

29.  Шматин Сергей Алексеевич + + +      +   



30.  Яркин Владислав Евгеньевич + +      + +   

ИТОГО 30 30 13 1 6 8 3 9 17 3  



Выбор предметов для сдачи на ГИА – 2024 обучающихся 9Б класса МАОУ «ОЦ №1 г. Вольска Саратовской области» (корпус 1)  

№ 

п.п. 

Ф.И.О. обучающегося 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

М
ат

ем
ат

и
к
а
 

О
б

щ
ес

тв
о

зн
ан

и
е
 

И
ст

о
р

и
я 

Г
ео

гр
аф

и
я
 

Б
и

о
л
о

ги
я
 

Х
и

м
и

я
 

Ф
и

зи
к
а
 

И
н

ф
о

р
м

ат
и

к
а 

А
н

гл
и

й
ск

и
й

 я
зы

к
 

Л
и

те
р

ат
у

р
а 

1.  Анисимова Милана Андреевна + + +      +   

2.  Анисимов Кирилл Сергеевич + +      + +   

3.  Геворгян Артем Артакович + +      + +   

4.  Давыденко Виктория Андреевна + +    +   +   

5.  Дмитриева Алеся Александровна + + +      +   

6.  Ерохина Эльвира Дмитриевна + + +      +   

7.  Ефремов Андрей Алексеевич + +   +    +   

8.  Исаева Татьяна Юрьевна + + +      +   

9.  Климентьев Тимофей Сергеевич + +    + +     

10.  Королькова Карина Константиновна + + +      +   

11.  Костина Ксения Александровна + +    + +     

12.  Кальницкий Максим Сергеевич + + +      +   

13.  Левкин Глеб Владимирович + +    + +     

14.  Мартынчук Эвелина Олеговна + + +      +   

15.  Малыхин Юрий Владимирович + + +  +       

16.  Медведев Рустам Рамильевич + +    + +     

17.  Меркешина Софья Александровна + +    + +     

18.  Нестеров   Александр Алексеевич + +    + +     

19.  Новиков Роман Алексеевич + +      + +   

20.  Пановский Богдан Витальевич + + +  +       

21.  Пронина Анна Алексеевна + + +      +   

22.  Саркисян Давид Арамович + +    + +     

23.  Сескутов Иван Сергеевич + +   +    +   

24.  Суханова Анастасия Михайловна + +    + +     

25.  Чирков Андрей Юрьевич + +    + +     

26.  Южалова Анастасия Романовна + +    +   +   

ИТОГО 26 26 10  4 11 9 3 15   

 

 



 

Выбор предметов для сдачи на ГИА – 2024 обучающихся 9В класса МАОУ «ОЦ №1 г. Вольска Саратовской области» (корпус 1)  

№ 

п.п. 

Ф.И.О. обучающегося 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

М
ат

ем
ат

и
к
а
 

О
б

щ
ес

тв
о

зн
ан

и
е
 

И
ст

о
р

и
я 

Г
ео

гр
аф

и
я
 

Б
и

о
л
о

ги
я
 

Х
и

м
и

я
 

Ф
и

зи
к
а
 

И
н

ф
о

р
м

ат
и

к
а 

А
н

гл
и

й
ск

и
й

 я
зы

к
 

Л
и

те
р

ат
у

р
а 

1.  Бадаева Ксения Сергеевна + +   +    +   

2.  Гаус Элла Александровна + + +   +      

3.  Дичковский Артём Александрович + +   +    +   

4.  Добросклонский Глеб Николаевич + +      + +   

5.  Золотарёва Ева Глебовна + +    + +     

6.  Ильченко Ярослав Андреевич + +   +    +   

7.  Кальга Екатерина Геннадьевна + +    + +     

8.  Климова Жанна Артемовна + +      + +   

9.  Кузнецов Максим Игоревич + + +      +   

10.  Лукьянов Даниил Дмитриевич + +   +    +   

11.  Максимов Тимур Максимович + + +      +   

12.  Малых Дмитрий Алексеевич + +      + +   

13.  Мерешко Кирилл Максимович + + +      +   

14.  Мигунов Даниил Александрович + +      + +   

15.  Московцева Александра Романовна + + +  +       

16.  Семёнова Виктория Александровна + + +      +   

17.  Скопцова Алина Алексеевна + +    + +     

18.  Тизилов Ярослав Романович + + +      +   

19.  Халитов Андрей Александрович + + +      +   

20.  Череватая Виктория Геннадьевна + + +  +       

21.  Чижова Оксана Васильевна + + +      +   

22.  Шацкий Дмитрий Ильич + +      + +   

ИТОГО 22 22 10  6 4 3 5 15   

 

 

 

 



 

Выбор предметов для сдачи на ГИА – 2024 обучающихся 11А класса МАОУ «ОЦ №1 г. Вольска Саратовской области» (корпус 1)  

№ 

п.п. 

Ф.И.О. обучающегося 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

М
ат

ем
ат

и
к
а 

(б
аз

о
в
ы

й
 

у
р

о
в
ен

ь)
 

М
ат

ем
ат

и
к
а 

(п
р

о
ф

и
л
ь
н

ы
й

  
у

р
о

в
ен

ь)
 

О
б

щ
ес

тв
о

зн
ан

и
е
 

И
ст

о
р

и
я 

Г
ео

гр
аф

и
я
 

Б
и

о
л
о

ги
я
 

Х
и

м
и

я
 

Ф
и

зи
к
а
 

И
н

ф
о

р
м

ат
и

к
а 

А
н

гл
и

й
ск

и
й

 я
зы

к
 

Л
и

те
р

ат
у

р
а 

1.  Бирюков Филипп Дмитриевич +  +      + +   

2.  Визгалова Алиса Алексеевна + +  +        + 

3.  Инина Дарья Сергеевна + +  +   +      

4.  Костин Даниил Александрович +  + +         

5.  Кузнецова Виктория Евгеньевна  + +  +       + + 

6.  Климов Данила Романович +  +       +   

7.  Леушин Максим Андреевич +  + +         

8.  Маленкова Екатерина Андреевна + +  + +      +  

9.  Мякота Алексей Григорьеви +  +      +    

10.  Найдёнкова Анна Александровна + +     + +     

11.  Надежкин Даниил Александрович +  +      +    

12.  Никитина Анастасия Александровна + +     + +     

13.  Очкин Егор Юрьевич +  + +         

14.  Петросян Арсений Гарунович  +  + +         

15.  Ревина Дарья Евгеньевна  +  +      +    

16.  Рябухов Кирилл Анатольевич  +  + +  +       

17.  Солкина Алёна Ивановна + +     + +     

18.  Соболев Егор Сергеевич +  +      + +   

19.  Тютя Александр Андреевич +  + +  +       

20.  Федорова Софья Сергеевна + +  +        + 

21.  Шибаев Максим Валентинович +  + +         

ИТОГО 21 8 13 12 1 2 4 3 5 3 2 3 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Выбор предметов для сдачи на ГИА – 2024 обучающихся 11Б класса МАОУ «ОЦ №1 г. Вольска Саратовской области» (корпус 1)  

№ 

п.п. 
Ф.И.О. обучающегося 

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к
 

М
ат

ем
ат

и
к
а 

(б
аз

о
в
ы

й
 

у
р

о
в
ен

ь)
 

М
ат

ем
ат

и
к
а 

(п
р

о
ф

и
л
ь
н

ы
й

  
у

р
о

в
ен

ь)
 

О
б

щ
ес

тв
о

зн
ан

и
е
 

И
ст

о
р

и
я 

Г
ео

гр
аф

и
я
 

Б
и

о
л
о

ги
я
 

Х
и

м
и

я
 

Ф
и

зи
к
а
 

И
н

ф
о

р
м

ат
и

к
а 

А
н

гл
и

й
ск

и
й

 я
зы

к
 

Л
и

те
р

ат
у

р
а 

1.  Булыня  Кирилл Денисович +  + +         

2.  Венедиктов  Денис Витальевич +  + +         

3.  Гусейнова Марьям Фаиг кызы +  + +       +  

4.  Давыдов  Павел  Иванович +  +      +    

5.  Дорогов Лев Максимович +  +      +    

6.  Ерошкина  Елена Станиславовна +  + +         

7.  Камишкерцева Анна Анатольевна +  + +  +       

8.  Лобова Мария Сергеевна +  + +         

9.  Лопухов Кирилл Евгеньевич +  +      +    

10.  Лысенко Валерия Максимовна + +     + +     

11.  Мелехин  Никита Сергеевич + +         +  

12.  Миронова Алена Алексеевна +  + +   +      

13.  Морина Влада Сергеевна +  +      +  +  

14.  Нефедов  Родион Дмитриевич +  + +         

15.  Нурутдинов Андрей Владимирович +  +       +   

16.  Сантана  Руис Дэвид Норхевич +  +      +    

17.   Серебрякова Вероника Дмитриевна +  + +         

18.   Симонова Анастасия Дмитриевна +  + +      +   

19.  Стопичев  Егор Константинович +  +      + +   

20.  Сударкин Руслан Гетиномагомедович +  +      +    

21.  Хлытчиев Алексей Аркадьевич +  + +     +    

22.  Чудакова  Мария Алексеевна +  + +         

23.  Яскуловская  Варвара Дмитриевна +  + +         

ИТОГО 23 2 21 13  1 2 1 8 3 3  

 



Приложение 2 

к приказу №61 от 9.10.2023 г. 

 

ВЫБОР ПРЕДМЕТОВ ОБУЧАЮЩИХСЯ 9 А КЛАССА МАОУ «ОЦ №1 г. Вольска» (корпус 2) в 2023– 2024УЧЕБНОМ ГОДУ 

№ 

п.п. 
Ф.И. обучающегося 

Р
у
сс

к
и

й
 

я
зы

 

М
а
т

ем
а
т

и
к

а
 

О
б
щ

ес
т
в

о
зн

а

н
и

е 

Г
ео

г

р
а
ф

и
я

 

Б
и

о

л
о
г
и

я
 

И
н

ф

о
р

м

а
т
и

к

а
 

Х
и

м

и
я

 

Л
и

т

ер
а
т

у
р

а
 

31.  Андреев Иван Анатольевич + + + +     

32.  Безруднов Роман Сергеевич + + + +     

33.  Верёвкин Кирилл Няильевич + + + +     

34.  Волкова Ксения Денисовна + +   +  +  

35.  Деревянко Екатерина Васильевна + + + +     

36.  Доронин Николай Николаевич + +   +  +  

37.  Живаев Артем Олегович + + + +     

38.  Забенкова Виктория Денисовна + +   +  +  

39.  Задворнов Денис Андреевич + + + +     

40.  Зинченко Ксения Алексеевна + + +  +    

41.  Игуменов Марк Андреевич + + + +     

42.  Казаков Кирилл Романович + +  +  +   

43.  Кулагина Виктория Александровна + +  + +    

44.  Куликова Ангелина Алексеевна + +  + +    

45.  Мамаджонов Анушервон Акмалджонович + + + +     

46.  Подгузова Лия Викторовна + + + +     

47.  Ретивова Александра Александровна + + +     + 

48.  Рукасов Иван Алексеевич + + +   +   

49.  Трифонов Максим Алексеевич + + + +     

50.  Урусова Юлия Александровна + + +  +    

51.  Филатова Валерия Станиславовна + + + +     

52.  Чавтараев Абрикзаур Анварович + + + +     

53.  Чалов Илья Александрович + + + +     

54.  Шеин Алексей Александрович + + + +     

ИТОГО 24 24 18 17 7 2 3 1 

 

  



 

ВЫБОР ПРЕДМЕТОВ ОБУЧАЮЩИХСЯ 9 Б КЛАССА МАОУ «ОЦ №1 г. Вольска» (корпус 2) в 2023 – 2024 УЧЕБНОМ ГОДУ 

№

 

п.

п. 

 

Ф.И.О. обучающегося 

М
а
т
ем

а
т
и

к
а

 

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

 

О
б
щ

ес
т
в

о
зн

а

н
и

е 

Г
ео

г
р

а
ф

и
я

 

Б
и

о
л

о
г
и

я
 

И
н

ф
о
р

м
а
т
и

к
а

 

Х
и

м
и

я
 

Ф
и

зи
к

а
 

1.  Агмодян Эмиль Эминович + + +  +    

2.  Ахлестина Екатерина Александровна + +   +  +  

3.  Безделёва Виктория Александровна + +   +  +  

4.  Губанов Никита Игоревич + +   +  +  

5.  Киреев Константин Евгеньевич + + +  +    

6.  Круглов Александр Романович + + + +     

7.  Лазарева Алевтина Владимировна + + + +     

8.  Мартынова Злата Михайловна + + +   +   

9.  Минбулатов Артем Андреевича + + +  +    

10.  Мищенко Андрей Андреевича + + + +     

11.  Назаров Илья Александрович + + + +     

12.  Наумова Софья Алексеевна + +   + +   

13.  Пильникова Ульяна Сергеевна + +   +  +  

14.  Романов Дмитрий Алексеевич + + + +     

15.  Савченко Полина Алексеевна + + + +     

16.  Сафиханов Руслан Максимович + +   +   + 

17.  Синькеев Никита Александрович + +   +  +  

18.  Сластунова Ксения Ивановна + + + +     

19.  Старченко Ангелина Андреевна + + +   +   

20.  Ткач Мария Станиславовна + + + +     

21.  Труфяков Захар Романович + + +   +   

22.  Филатов Глеб Владимирович + +   +  +  

23.  Филатова Елизавета Алексеевна + + +  +    

24.  Хомяков Арсений Святославович + + +  +    

25.  Чекалина Татьяна Александровна + +   + +   

ИТОГО 25 25 16 8 14 5 6 1 

 

 



ВЫБОР ПРЕДМЕТОВ ОБУЧАЮЩИХСЯ 11 КЛАССА МАОУ «ОЦ №1 г. Вольска» (корпус 2) В 2023 – 2024 УЧЕБНОМ ГОДУ 

№ 

п.п 

Ф.И. обучающегося Русск

ий 

язык 

Математика Обще

ствоз

нани

е 

Биол

огия 

Исто

рия 

Физи

ка 

Хими

я 

Англ

ийск

ий 

язык  

Геог

рафи

я 

база проф

иль 

       

1.  Абеджян Карине Акоповна + +   +   +   

2.  Артамонов Александр Владимирович +  + +       

3.  Гаганов Михаил Алексеевич +  + +       

4.  Голдобина Анастасия Дмитриевна + +  +     +  

5.  Грицун Рената Олеговна + +  +      + 

6.  Данилов Артём Витальевич +  +    +    

7.  Клименко Даниил Александрович +  + +       

8.  Настина Анастасия Павловна +  + +   +    

9.  Пикулин Иван Алексеевич +  + +       

10.  Попова Ирина Владимировна + +  +  +     

11.  Русакова Анастасия Юрьевна +  + +  +     

12.  Трофимов Илья Дмитриевич + +  +  +     

13.  Хачатрян Артём Барисович +  + +       

14.  Чавтараев Ахилес Анварович + +  +       

ИТОГО 14 6 8 12 1 3 2 1 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу №61 от 9.10.2023 г. 

ВЫБОР ПРЕДМЕТОВ ОБУЧАЮЩИХСЯ 9А КЛАССА МАОУ «ОЦ №1 г. Вольска» (корпус 3) В 2023 – 2024 УЧЕБНОМ ГОДУ 

Фамилии/Предмет Русски

й язык 

Математ

ика 

Общество

знание 

История Литерат

ура 

Химия Биология Физика География Информа

тика 

Анг. Яз 

Белогорская Елена да да да      да   

Брагина Олеся да да да      да   

Ващук Полина да да да        да 

Голева Анна да да да      да   

Грибанов Данила да да да да        

Домничев Даниил да да да       да  

Зайнетдинова Арина да да    да да     

Зайнетдинова Яна да да    да да     

Ильина Виктория да да     да  да   

Колоярцев Матвей да да да      да   

Кузнецов Валерий да да да      да   

Кургузова Анна да да да да        

Луконина Кристина да да да да        

Матвеева Виктория да да    да да     

Мельников Егор да да да      да   

Мишина Елизавета да да да       да  

Муллина Анастасия да да    да да     

Мусаев Максим да да да      да   

Никитин Степан да да      да  да  

Николаев Иван да да да     да    

Сергиевский Иван да да да       да  

Сидоркина Анастасия да да да      да   

Тарасенко Дмитрий да да да      да   

Тильтигин Натан да да да        да 

Чернов Кирилл да да да      да   

Чиркова Анастасия да           

 

 

 

 



ВЫБОР ПРЕДМЕТОВ ОБУЧАЮЩИХСЯ 9Б КЛАССА МАОУ «ОЦ №1 г. Вольска» (корпус 3) В 2023 – 2024 УЧЕБНОМ ГОДУ 

Фамилии/Предмет 

Русский 

язык 

Математ

ика 

Общество

знание История 

Литерат

ура Химия Биология Физика География 

Баласанян Элина да да да       да да   

Голубева Виктория да да       да да     

Гордеев Артем да да да         да да 

Зайцев Иван да да да         да да 

Зимков Максим да да да         да да 

Зозуля Надежда да да да         да   

Калинин Илья да да   да         да 

Луконина Яна да да да         да   

Мартынов Артем да да             да 

Осколков Антон да да да         да да 

Ромашев Артем да да да         да да 

Тюрина Кристина да да         да да   

Чигарева Арина да да да         да   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ВЫБОР ПРЕДМЕТОВ ОБУЧАЮЩИХСЯ 11 КЛАССА МАОУ «ОЦ №1 г. Вольска» (корпус 3) В 2023 – 2024 УЧЕБНОМ ГОДУ 

 

Фамилии/Предмет Русский 

язык 

Математика 

База 

Математика 

профиль 

Обществознание История Литература Химия Биология Физика 

Березина Мария  да да   да да         

Богдашевская 

Анастасия 

да да   да       да   

Дружаев Артем да   да       да да   

Муравский 

Кирилл 

да да   да да         

Никитин 

Владимирович 

да   да да           

Новикова Софья да   да           да 

Павлова Дарья да да   да да да       

Подгорнов Денис да   да да           

Цой Максим да   да да         да 

Эпп Марк да   да да           



Приложение 4 

к приказу №61 от 9.10.2023 г. 

Выбор предметов для сдачи на ГИА – 2024 обучающихся 9,11 классов 

 МАОУ «ОЦ №1 г. Вольска Саратовской области» (корпус 4)  

  

11 класс 

№ п/п Ф.И.О. обучающегося Предметы 

1 Антонова Анна Денисовна Русский язык 

Математика(база) 

Обществознание 

2 Базаров Артём Андреевич Русский язык 

Математика(база) 

Обществознание 

Биология 

3 Горбунов Алексей Владимирович Русский язык 

Математика(база) 

Биология 

География 

4 Есаян Мариета Нверовна Русский язык 

Математика(база) 

Обществознание 

5 Лященко Валерия Алексеевна Русский язык 

Математика(база) 

Биология 

Химия 

6 Манинцева Влада Вячеславовна Русский язык 

Математика(база) 

Биология 

Химия 

7 Марченко Максим Михайлович Русский язык 

Математика(профиль) 

Обществознание 

8 Советов Ярослав Александрович Русский язык 

Математика(база) 

Биология 

9 Тагунов Арсений Дмитриевич Русский язык 

Математика(база) 

Обществознание 

Литература 

10 Шевченко Глеб Тарасович Русский язык 

Математика(база) 

Обществознание 

11 Шмелёва Валерия Михайловна Русский язык 

Математика(база) 

Биология 

Обществознание 

 



12 Шувалов Кирилл Иванович Русский язык 

Математика(база) 

Биология 

13 Чернышёва Софья Вадимовна Русский язык 

Математика(база) 

Биология 

Химия 
 

9 класс 

№ п/п Ф.И.О. обучающегося Предметы 

1.  Азамова Робияхон Акмалжановна Математика, 

Русский язык, 

География, 

Обществознание 

2.  Астайкин Кирилл Анатольевич Математика, 

Русский язык,  

География, 

Обществознание 

3.  Анцев Леонид Александрович Математика, 

Русский язык,  

География, 

Обществознание 

4.  Бармахезян Карен Бениаминович Математика,  

Русский язык, 

Биология, 

География  

5.  Бирюкова Ева Вячеславовна Математика, 

Русский язык, 

Биология,  

Обществознание 

6.  Венедиктов Илья Александрович Математика,  

Русский язык, 

Биология, 

География 

7.  Гафаров Сахил Гамилоглы Математика, 

Русский язык, 

География, 

Обществознание 

8.  Герасимов Зльман Илясович Математика,  

Русский язык, 

География, 

Обществознание 

9.  Елистратов Михаил Юрьевич Математика, 

Русский язык,  

Биология, 

География 



10.  Ермохина Анна Валерьевна Математика,  

Русский язык, 

Биология,  

Обществознание 

11.  Жораев Евгений Мтхайлович Математика, 

Русский язык, 

Биология, 

География 

12.  Жораева Надежда Дмитриевна Математика,  

Русский язык, 

Биология,  

Обществознание 

13.  Завгородько Александр Владимирович Математика, 

Русский язык, 

Биология, 

География 

14.  Зенюк Виктория Дмитриевна Математика,  

Русский язык, 

Биология,  

Обществознание 

15.  Каракозов Глеб Денисович Математика, 

Русский язык, 

География, 

Обществознание 

16.  Кириллов Кирилл Валерьевич Математика,  

Русский язык, 

Биология, 

География 

17.  Ким Кирилл Алексеевич Математика, 

Русский язык, 

География, 

Обществознание 

 

18.  Корнеева Анна Юрьевна Математика,  

Русский язык, 

География, 

Биология 

19.  Коротин Иван Алексеевич Математика, 

Русский язык, 

География,  

Информатика 

20.  Лисакова Полина Михайловна Математика,  

Русский язык, 

Биология,  

Обществознание 

21.  Луконин Семен Сергеевич Математика, 

Русский язык, 

Биология,  



 

 

 

12 класс (колония, в формате ГВЭ) 

№ п/п Ф.И.О. обучающегося Предметы 

Обществознание 

22.  Мирзошарипов Марзбон Хуваедович Математика,  

Русский язык, 

География, 

Обществознание 

23.  Модина Ольга Анатольевна Математика, 

Русский язык, 

Биология,  

Обществознание 

24.  Мурзинский Никита Андреевич Математика,  

Русский язык, 

География, 

Биология 

25.  Никольский Денис Валерьевич Математика, 

Русский язык, 

Английский язык, 

Обществознание 

26.  Саматов Ильяс Хамидуллаевич Математика,  

Русский язык, 

География, 

Обществознание 

27.  Тюрина Анна Анатольевна Математика, 

Русский язык, 

География, 

Биология 

28.  Фещенков Илья Алексеевич Математика,  

Русский язык, 

География, 

Биология 

29.  Филатова Кира Андреевна Математика, 

Русский язык, 

Биология,  

Обществознание 

30.  Хитринцева Валерия Дмитриевна Математика,  

Русский язык, 

Биология,  

Обществознание 

31.  Яруллин Сергей Ильфирович Математика, 

Русский язык, 

География, 

Обществознание 



1 Александрова Анастасия Сергеевна Математика,  

русский язык 

2 Вдовина Дарья Александровна Математика,  

русский язык 

3 Гонтаренко Людмила Геннадьевна Математика,  

русский язык 

4 Гужеву Алина Дмитриевна Математика,  

русский язык 

5 Загребина Анастасия Васильевна Математика,  

русский язык 

6 Зимина Ангелина Карэновна Математика,  

русский язык 

7 Касимова Регина Амангельдовна Математика,  

русский язык 

8 Коурова Дарья Алексеевна Математика,  

русский язык 

9 Кузнецова Татьяна Андреевна Математика,  

русский язык 

10 Логач Анна Александровна Математика,  

русский язык 

11 Локтева Мария Вадимовна Математика,  

русский язык 

12 Маркачева Яна Александровна Математика,  

русский язык 

13 Мкртчян Ангелина Карэновна Математика,  

русский язык 

14 Швецова Анастасия Дмитриевна Математика,  

русский язык 

 

9 Б класс 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Предметы 

1.  Акимов Феликс Александрович Математика, русский язык, 

география биология 

2.  Акимова Алина Александровна Математика, русский язык, 

география биология 

 

3.  Баклыков Максим Дмитриевич Математика, русский язык, 

география биология 



4.  Бузенкова Дарья Георгиевна Математика, русский язык, 

география биология 

5.  Буланов Юрий Александрович Математика, русский язык, 

география биология 

6.  Валеева Альбина Радиковна Математика, русский язык, 

география биология 

7.  Варюшина Олеся Васильевна Математика, русский язык, 

география биология 

8.  Горбачик Юлия Александровна Математика, русский язык, 

география биология 

9.  Горбунов Сергей Юрьевич      Математика, русский язык, 

география биология 

10.  Ерёменко Анастасия Анатольевна  Математика, русский язык, 

география биология 

11.  Иванисова Анастасия Алексеевна Математика, русский язык, 

география биология 

12.  Калмычков Герман Анатольевич     Математика, русский язык, 

география биология 

13.  Калмычкова Ксения Анатольевна    Математика, русский язык, 

география биология 

14.  Козлова Дарья Дмитриевна Математика, русский язык, 

география биология 

15.  Костеров Дмитрий Александрович Математика, русский язык, 

география биология 

16.  Куркина Альбина Викторовна Математика, русский язык, 

география биология 

17.  Курышов Евгений Михайлович Математика, русский язык, 

география биология 

18.  Марченко Татьяна Владимировна Математика, русский язык, 

география биология 

19.  Марчуков Денис Владимирович Математика, русский язык, 

география биология 



20.  Мачкалян Альберт Магамедович Математика, русский язык, 

география биология 

21.  Михайличенко Людмила Дмитриевна Математика, русский язык, 

география биология 

22.  Новиков Данила Андреевич Математика, русский язык, 

география биология 

23.  Орлова Марина Сергеевна Математика, русский язык, 

география биология 

24.  Петров Никита Сергеевич     Математика, русский язык, 

география биология 

25.  Пименов Иван Владимирович      Математика, русский язык, 

география биология 

26.  Плюйко Егор Валентинович      Математика, русский язык, 

география биология 

27.  Скринько Владислав Леонидович Математика, русский язык, 

география биология 

28.  Стрельникова Кира Алексеевна    Математика, русский язык, 

география биология 

29.  Ходюкова Марина Владимировна    Математика, русский язык, 

география биология 

30.  Шибаев Кирилл Павлович       Математика, русский язык, 

география биология 

31.  Беспалова Дарья Эдуардовна Математика 

32.  Васильева Вера Сергеевна География 

33.  Гулиева Мадина Вагифовна   Математика, информатика 

34.  Кузьмина Изабелла Олеговна Математика, география 

35.  Местелев Сергей Игоревич Математика, информатика 

36.  Нифонтов Александр Артемович Математика, русский язык 

37.  Опанасенко Александр Дмитриевич Математика, информатика 

38.  Репьева Анастасия Артемовна Математика, география 

39.  Щекарев Илья Михайлович Математика 

40.  Бадаева Кристина Сергеевна Математика, география 

41.  Водохлебов Кирилл Витальевич Математика, русский язык 

42.  Захаров Семен Дмитриевич Математика, география 

43.  Кулагин  Егор Алексеевич Русский язык, 

обществознание 

44.  Мирошниченко Николай Анатольевич Математика, русский язык, 



биология 

45.  Сараев Демид Максимович Математика, русский язык, 

география, биология 

46.  Сурсков Данила Павлович Математика, русский язык 

47.  Халилов Вагиф Акифович Русский язык, математика, 

обществознание 

48.  Потрясов Владислав Валерьевич Математика 

49.  Лозгачев Данила Романович Математика 

50.  Мотроненко Виктория Александровна Математика 

51.  Птичкина Валерия Сергеевна Математика 

52.  Баранов Денис Дмитриевич Математика 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-12T21:01:58+0400
	МАОУ "Образовательный центр №1г.Вольска"




